[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
[bookmark: _GoBack]29.07.2024 ç.  № 761
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2024 г. № 761
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 15 февраля 2023 г. № 119 «Об утверждении Порядка учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление                                   в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и Порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, многодетным семьям в собственность бесплатно»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2023 г. № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Абзац шестой Порядка предоставления  земельных  участков, находящихся  в  муниципальной  собственности,  а  также  земельных  участков,  государственная  собственность на  которые  не  разграничена,  многодетным  семьям  в  собственность бесплатно, утвержденного постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 15 февраля 2023 г. № 119 «Об утверждении Порядка учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и Порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, многодетным семьям в собственность бесплатно», изложить в следующей редакции:
«Информация о предоставлении многодетной семье земельного участка  в собственность бесплатно в соответствии с Законом и настоящим Порядком размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере». Размещение и получение указанной информации в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» осуществляются в  соответствии  с  Федеральным  законом от  17  июля  1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                                Н.Н. Раськин
image1.jpeg

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛ

Ă

ОКРУГ

E

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ЙЫШ

?

НУ

29.07

.202

4 ç.

№

761

Комсомольски ял

e

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29

.

07

.202

4 г. № 761

село Комсомольское

О

внесении изменений в постановление администрации

Комсомольского муниципального округа Чувашской

Республики от 15 февраля 2023 г. № 119 «

Об

утверждении Порядка учета многодетных семей,

имеющих право на бесплатное предоставление

в собственность

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, а также земельных

участков, государственная собствен

ность на которые не

разграничена, и Порядка предоставления земельных

участков, находящихся в муниципальной

собственности, а также земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена, многодетным семьям в собственность

бесплатно»

В

соответствии с п

остановление

м

Правител

ьства РФ от 29 декабря 2023 г.

№

2386

«

О государс

твенной информационной системе «

Единая централизованная

цифров

ая платформа в социальной сфере» а

дминистрация Комсомольского

муниципального округа Чувашской Республики п

о с т а н о в л я е т:

1.

Абзац шестой

Порядка

предоставления

земельных

участков,

находящихся

в

муниципальной

собственности,

а

также

земельных

участков,

государственная

собственность на

которые

не

разграничена,

многодетным

семьям

в

собственность

бесплатно

, утвержденного

постановлением

администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республи

ки

от 15 февраля 2023 г. № 119

«Об утверждении Порядка учета многодетных семей,

имеющих право на бесплатное п

редоставление

в собствен

ность

земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, и Порядка

предоставления земельных

участков, находящихся в муниципальной

собственности, а также земел

ьных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, многодетным семьям в собственность бесплатно»,

изложить в следующей редакции:

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КОМСОМОЛЬСКИ    МУНИЦИПАЛЛ Ă  ОКРУГ E Н     АДМИНИСТРАЦИЙ E                                               ЙЫШ ? НУ   29.07 .202 4 ç.   №  761   Комсомольски ял e               АДМИНИСТРАЦИЯ   КОМСОМОЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА          ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   29 . 07 .202 4 г. № 761   село Комсомольское

  О  внесении изменений в постановление администрации  Комсомольского муниципального округа Чувашской  Республики от 15 февраля 2023 г. № 119 « Об  утверждении Порядка учета многодетных семей,  имеющих право на бесплатное предоставление                                     в собственность  земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, а также земельных  участков, государственная собствен ность на которые не  разграничена, и Порядка предоставления земельных  участков, находящихся в муниципальной  собственности, а также земельных участков,  государственная собственность на которые не  разграничена, многодетным семьям в собственность  бесплатно»     В   соответствии с п остановление м   Правител ьства РФ от 29 декабря 2023 г.  №   2386   « О государс твенной информационной системе « Единая централизованная  цифров ая платформа в социальной сфере» а дминистрация Комсомольского  муниципального округа Чувашской Республики п   о с т а н о в л я е т:   1.  Абзац шестой  Порядка   предоставления     земельных    участков,  находящихся     в     муниципальной    собственности,     а     также     земельных     участков,     государственная     собственность на     которые     не     разграничена,     многодетным     семьям     в     собственность   бесплатно , утвержденного   постановлением  администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республи ки  от 15 февраля 2023 г. № 119  «Об утверждении Порядка учета многодетных семей,  имеющих право на бесплатное п редоставление  в собствен ность  земельных  участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных  участков, государственная собственность на которые не разграничена, и Порядка  предоставления земельных  участков, находящихся в муниципальной  собственности, а также земел ьных участков, государственная собственность на  которые не разграничена, многодетным семьям в собственность бесплатно»,  изложить в следующей редакции: